
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032404

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang IV (Bunpo IV)

R.01

4.101 ,4.001 

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112200650017 Muhammad Riandy Aji1 10 0

192006516005 AULIA AGUSTIN2 15 0

192006516007 ZHILLAN ZHARFAN WIDANDI3 12 0

192006516008 NUR MAYANITA4 7 0

192006516011 RAYI ARTISHA DINASTY5 15 0

192006516013 AHMAD MIFTAHUL HADI6 15 0

192006516015 SHAFIRA DWI RAHMADANI7 9 0

192006516017 TRISYA ORIZA SATIVA8 13 0

192006516019 NURIL FAHMA HADITSAH9 15 0

192006516022 BIDARI LUNA KANAYA10 9 0

192006516033 NABILA STELLA REYVINDA11 11 0

192006516034 TAUFIKUROHMAN MAULANA12 15 0

192006516035 ADRIANSYAH NUSWANTORO13 15 0

192006516047 LINDA AGUSTINI RISWAN14 13 0

192006516050 DIVA ALLEYNISSA15 14 0

192006516057 DATIA SABELA16 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032404

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang IV (Bunpo IV)

R.01

4.101 ,4.001 

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

192006516060 INDAH ASTUTININGTYAS17 11 0

192006516061 DEWI SYAMSUNIA18 10 1

192006516066 HARIS DHUHA UTOMO19 15 0

192006516068 SYAELLY AMANDA FITRI20 15 0

192006516071 RISMA AYU SAPUTRI21 12 0

192006516072 WENING RATRI HAPSARI22 14 1

192006516075 JANUAR IMANDRI23 15 0

192006516076 EMILIA HENDRA PRATIWI24 14 0

192006516077 SAFETY SATYARINI SUMARSONO25 15 0

192006516078 DAFFA PUTRA PRATAMA26 13 0

192006516085 DANDI SOFYANSYAH27 13 0

192006516086 AISHA ARIADNA28 15 0

192006516089 IXSELLA IHTIKAHNINGRUM29 14 1

192006516092 AMANDA AYU SASIKIRANA DEWI30 14 1

192006516094 AJIMAS DEWO31 13 2

192006516100 RIKA NOVIANTI32 13 2
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:
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:
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192006516105 MUHAMMAD RIZKI ATARIAN33 12 2



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FSAS-JPG / Sastra Jepang

2020/2021 GENAP

1703032404

:

Dicetak Tanggal : 03-09-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Tata Bahasa Jepang IV (Bunpo IV)

R.01

4.101 ,4.001 

Peserta : 33

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

26-03-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.1 Perkuliahan pertama 26 0 41

31-03-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.2 Re: Pelajaran 41 Minna no Nihongo 31 0 42

10-04-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.3 Re: Pelajaran 43 MNN II 28 0 43

12-04-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.4 Zoom meeting 33 0 44

21-04-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.5 Zoom minggu ke 5 33 0 45

29-04-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.6 Zoom Minggu ke-6 33 0 46

06-05-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.7 Zoom minggu ke-7 33 0 47

03-06-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.8 UTS 33 0 48

17-06-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.9 Zoom Minggu ke-9 22 5 49

22-07-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.10 Re: Test pel 48 49 50 26 0 414

29-07-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.11 Zoom pelajaran 1 dan NA mondai renshuu 21 5 415

03-08-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.12 Re: KULIAH PENGANTI 22 0 4172

04-08-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.13 Pelajaran 2 mondai renshuu (KP2) 27 0 410

06-08-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.14 Pelajaran 2 dan NA mondai renshuu (KP) 30 0 411

12-08-2021 1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.15 UAS 33 0 416



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032404 Tata Bahasa Jepang IV (Bunpo IV)

1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:56:47

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112200650017    Muhammad Riandy Aji1 77 77.00 70 73.4 B728272

   192006516005    AULIA AGUSTIN2 80 75.00 62 72.75 B788070

   192006516007    ZHILLAN ZHARFAN WIDANDI3 78 55.00 52 60.55 C655852

   192006516008    NUR MAYANITA4 50 0.00 0 7.5 E000

   192006516011    RAYI ARTISHA DINASTY5 80 68.00 66 72.93 B807265

   192006516013    AHMAD MIFTAHUL HADI6 80 75.00 68 75.15 B+807476

   192006516015    SHAFIRA DWI RAHMADANI7 75 25.00 0 40.0 E75050

   192006516017    TRISYA ORIZA SATIVA8 78 75.00 68 73.65 B768367

   192006516019    NURIL FAHMA HADITSAH9 80 74.00 68 73.83 B768069

   192006516022    BIDARI LUNA KANAYA10 70 15.00 0 14.38 E0031

   192006516033    NABILA STELLA REYVINDA11 77 77.00 78 78.33 A-807976

   192006516034    TAUFIKUROHMAN MAULANA12 80 76.00 70 76.13 B+808469

   192006516035    ADRIANSYAH NUSWANTORO13 80 78.00 70 76.5 B+808571

   192006516047    LINDA AGUSTINI RISWAN14 78 72.00 70 71.4 B697965

   192006516050    DIVA ALLEYNISSA15 80 65.00 70 70.25 B-706961

   192006516057    DATIA SABELA16 80 86.00 80 79.83 A-749479

   192006516060    INDAH ASTUTININGTYAS17 77 79.00 68 74.93 B+778871

   192006516061    DEWI SYAMSUNIA18 77 61.00 52 65.5 C+776953

   192006516066    HARIS DHUHA UTOMO19 80 74.00 68 74.6 B+798266

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Fairuz, S.S.,  M.Hum.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SASTRA / Sastra Jepang

: 1703032404 Tata Bahasa Jepang IV (Bunpo IV)

1. 2606020677 - Fairuz, S.S.,  M.Hum.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila

Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 4

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 03 September 2021 03:56:47

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   192006516068    SYAELLY AMANDA FITRI20 80 77.00 76 76.85 B+769064

   192006516071    RISMA AYU SAPUTRI21 78 54.00 53 63.6 C754860

   192006516072    WENING RATRI HAPSARI22 80 78.00 78 79.03 A-809265

   192006516075    JANUAR IMANDRI23 80 66.00 58 68.1 B-747062

   192006516076    EMILIA HENDRA PRATIWI24 80 82.00 76 79.0 A-799371

   192006516077    SAFETY SATYARINI SUMARSONO25 80 85.00 78 78.97 A-749477

   192006516078    DAFFA PUTRA PRATAMA26 78 74.00 70 72.03 B698267

   192006516085    DANDI SOFYANSYAH27 78 70.00 84 78.53 A-806873

   192006516086    AISHA ARIADNA28 80 84.00 78 80.4 A809276

   192006516089    IXSELLA IHTIKAHNINGRUM29 80 74.00 68 74.6 B+798167

   192006516092    AMANDA AYU SASIKIRANA DEWI30 80 63.00 64 71.08 B806463

   192006516094    AJIMAS DEWO31 80 50.00 54 60.8 C673070

   192006516100    RIKA NOVIANTI32 80 68.00 60 66.2 C+648056

   192006516105    MUHAMMAD RIZKI ATARIAN33 80 72.00 66 72.6 B767866

Jakarta, 03/09/2021
Dosen Penguji,
 
 
 
Fairuz, S.S.,  M.Hum.




